FT-施要-09005-B
2026年 4月 1日
区画貫通部防火措置キット
「イチジカン-PK25キット」
施工要領書
古河電工パワーシステムズ株式会社
株式会社古河テクノマテリアル
イチジカン-PK25キット 施工要領書

FT-施要-09005-B
3/22
表-3 各品番の標準開口寸法と構成材料
品番
標準
開口寸法
(mm)
標準
ケーブル
ラック幅
（mm）
構成材料※1、2
販売単位
(組)
耐火仕切板 25
厚さ 25mm
ダンシール
-Ｐ
壁固定用
アンカー
ダンシール-Ｐ
支持棒
幅 40mm×厚さ 25mm
（耐火仕切板 25）
ダンシール-Ｐ
支持棒
固定用ねじ
寸法
（㎜）
入数
（枚）
質量
（kg）
入数
（本）
寸法
（㎜）
入数
（本）
入数
（本）
PK25-3020 300×200 200 400×300
1
2.2
6
300
2 4
1
PK25-4020 400×200 300 500×300 3.1 400
PK25-5020 500×200 400 600×300 3.5 500
PK25-6020 600×200 500 700×300 4.4 600
PK25-7020 700×200 600 800×300 4.9 300、400 各 2
8
PK25-8020 800×200 700 900×300 5.1
8
400 4
PK25-9020 900×200 800 1000×300 5.6 400、500 各 2
PK25-10020 1000×200 900 1100×300 6.4 500 4
PK25-11020 1100×200 1000 1200×300 6.5
500、600 各 2
PK25-12020 1200×200 1000 1300×300 6.9
※1 工法表示ラベル・取扱説明書が付属します。
※2 各構成材料の仕様の詳細は、『区画貫通部防火措置キット「イチジカン-PK25 キット」仕様
書』を参照してください。
5. 施工手順
 本製品の施工手順を以下に示します。
イチジカン-PK25キット 施工要領書
FT-施要-09005-B
4/22
5.1 壁貫通部への施工手順
5.1.1 耐火仕切板 25の切断・加工
1 耐火仕切板 25の切断
ケーブルラックの子桁上面を基準に耐火仕